Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, Cidade
do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF,

CEP 71.255-200

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 18/2022 - ES-GRAD-LM/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-2022

A COORDENADORA GERAL DE ENSINO DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 1011, de 08 de Outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União em 08 de Outubro de 2021, considerando a resolução 006/2015
CS/RIFB no uso de suas atribuições legais, torna público O Resultado Final para eleição do
Colegiado Discente, as quais podem ser verificados no Anexo 1 a este Edital.

Brasília – DF, 15 de AGOSTO de 2022.

ALINE AUXILIADORA TIRELLI MIRANDA
Coordenadora Geral de Ensino

Portaria 1011 RIFB/IFB , 8 DE OUTUBRO DE 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Auxiliadora Tireli MirandaAline Auxiliadora Tireli Miranda , COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 15/08/2022 16:28:54.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 15/08/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

402076
9915cb63b5